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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81931002M

2. Data e Regjistrimit 31/07/2018
3. Emri i Subjektit GEO - PRIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Njësia Bashkiake 
Nr. 9, Ndërtesa Nr. 110, Ap. 8, 1016 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, sherbim, suport, keshillim, çertifikim ne fushen e 

gjeodezise, topografise, ndertimtarise, fotogrametrise dhe 
hartografise.
Silvana Alla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2020                Deri: 17/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvanaAlla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GEO - PRIM
E-Mail: silva.alla@dwh.co.at eri.celiku@gmail.com 
Telefon: 0692057935  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-885135-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101127-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.02.2019 për miratimin e largimit të administratores znj. Silvana Alla dhe emërimin e 
znj. Erlinda Çeliku për një afat 1 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("silva.alla@dwh.co.at")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erlinda Çeliku")                      Nga data 
"18/02/2019             Ne daten "18/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Silvana Alla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290250-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
G1 Vendim ortaku.pdf
Shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
GEO - PRIM SHPK BILANC 2018.pdf

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470144-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Erlinda Çeliku nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Silvana 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6133FC66-02B9-435D-B1B2-23ACB919B99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFBF0B1-0349-4B99-9355-7B1063A4ADC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBD83F8-E611-4B4D-858A-B88FC119434F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6977057D-CF01-4A93-B75B-44997003299B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6977057D-CF01-4A93-B75B-44997003299B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42DD2D1-DF75-43BA-AC60-5AA0CA931786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6443EE16-0A6E-4D35-B8D5-2CA0474C859C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6226B3AA-EC92-4912-B6FD-9A199B6295EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D298A6-9555-4EC2-9FCE-172F6CBC4CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1F604C-30C1-4A90-9CB1-4356985D962C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C53711-DDBA-4D13-BF19-390A9FDF8A45
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Alla. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvana Alla")                      Nga data "17/02/2020             
Ne daten "17/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Erlinda Çeliku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547182-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
VAO GEOPRIM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GEO PRIM- PF 19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865782-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.02.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Njësia Bashkiake Nr. 9, Ndërtesa Nr. 110, Ap. 8, 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Pashko Vasa, Vila Nr. 11, Hyrja 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/11/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C9CE59-3B32-44B7-AED0-85B8EC60E01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C9CE59-3B32-44B7-AED0-85B8EC60E01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE73353-B1B2-4762-B9AF-E69F45AF4ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7074610-7333-4B2A-8E0F-F77F216DAB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA8ED39-C08D-4AA7-BA2A-3B1BCB720310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D6B9CA-7782-4A55-8AE5-37E5EF23B762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256E9775-4B35-497F-8DEE-D0AC727EC804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99234069-F8DF-4835-9F74-2694127C9C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807A5525-D842-4045-833B-01886498292C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807A5525-D842-4045-833B-01886498292C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A76A44-536B-4381-BFAC-3C31FFB31417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F89635-661F-41A3-9320-99D5BD72BF99
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


